[image: image1.png]

Администрация поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» августа 2021г.   № 111-па
п. Хомутовка

О внесении изменений в проект организации дорожного

движения на автомобильных дорогах поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и приведения в соответствие с правилами, стандартами, техническими нормами и другими нормативными документами состояния дорог, улиц, дорожных сооружений, а также предупреждения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196 — ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.ст.16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «поселок Хомутовка», Администрация поселка Хомутовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании представления ОГИБДД МО МВД России «Рыльский» № 10/2021 от 27.07.2021г. Администрации поселка Хомутовка внести изменения в организацию дорожного движения автомобильного транспорта по ул. Пионерская, д. 8:
- исключить из проекта организации дорожного движения дорожные знаки 5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход», а так же горизонтальную разметку 1.14.1.
2. Администрации поселка Хомутовка организовать демонтаж дорожных знаков и дорожной разметки.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселка Хомутовка

 Э. А. Земцов
_1670402274.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,